
Ogrodzieniec: Przewóz uczniów szkół podstawowych, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i 
Gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w roku szkolnym 2014/2015
Numer ogłoszenia: 240636 - 2014; data zamieszczenia: 18.07.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec , Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. 
śląskie, tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ogrodzieniec.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewóz uczniów szkół 
podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum na terenie Gminy Ogrodzieniec w 
roku szkolnym 2014/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przywóz i odwóz 430 
uczniów i wychowanków szkół podstawowych, zespołu szkolno-przedszkolnego i gimnazjum z 
miejsca zamieszkania na terenie Gminy Ogrodzieniec do odpowiedniej placówki oświatowej na 
podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Przewoźnika. 1. Przewóz będzie 
wykonywany autobusami Przewoźnika. Przewoźnik powinien zapewnić pojazdy dostosowane do 
przewozu dzieci szkolnych. Przewozy uczniów odbywać się mogą wyłącznie autobusami 
szkolnymi - środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 
1137 z późn. zm.) i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007, Nr 125, poz. 874 z późn. zm.). 2. Przewoźnik 
zapewni w dni nauki szkolnej - dowóz i odwóz uczniów do: a) Gimnazjum w Ogrodzieńcu 
Cementowni, b) Szkół Podstawowych w Gieble i Ryczowie, c) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ogrodzieńcu. Przewoźnik zapewni co najmniej 4 autobusy przywożące dzieci do szkół rano przed 
rozpoczęciem zajęć. Uczniowie mają być dowiezieni do placówek szkolnych nie wcześniej niż o 
godz.7:15 i nie później niż do godz.7:50. Przewoźnik zapewni dwukrotny odwóz uczniów po 
zakończeniu zajęć każdej z placówek: Gimnazjum w Ogrodzieńcu Cementowni oraz szkół 
podstawowych w Gieble i Ryczowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu. 3. Godziny 
odwozu zostaną ustalone w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych. 4. Zamawiający 
ustali z przewoźnikiem szczegółowy rozkład i trasy przewozów przy czym dowóz i odwóz uczniów
będzię wykonywany z najdalszych przystanków do których docierają dzieci w szczególności z 
przystanku na Fugasówce przy ul. Bzowskiej 5. Trasy przejazdu i wskazanie sposobu realizacji 
przewozu: Do Gimnazjum w Ogrodzieńcu - Cementowni (203 uczniów) Ogrodzieniec 85 uczniów 
Ryczów 33 uczniów Żelazko 6 uczniów Śrubarnia 2 uczniów Fugasówka 13 uczniów Podzamcze 
25 uczniów Giebło 15 uczniów Mokrus 5 uczniów Kiełkowice 11 uczniów Gulzów 8 uczniów Do 
Szkoły Podstawowej w Gieble (102 uczniów) Kiełkowice 41 uczniów Mokrus 26 uczniów Gulzów 
22 uczniów Giebło Kolonia 13 uczniów Do Szkoły Podstawowej w Ryczowie (40 uczniów) 
Ryczów Kolonia 24 uczniów Żelazko 16 uczniów Do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ogrodzieńcu (85 uczniów) Fugasówka 36 uczniów Cementownia 29 uczniów Podzamcze 10 
uczniów Śrubarnia 5 uczniów Ryczów 2 uczniów Ryczów-Kolonia 1 uczeń Giebło 1 uczeń 
Kiełkowice 1 uczeń 6. Przy ustalaniu kosztów przejazdu nie są uwzględniane kilometry dojazdowe 

http://www.ogrodzieniec.pl/


i zjazdowe na trasie Ogrodzieniec - siedziba Przewoźnika. 7. Przewoźnik zobowiązany jest, w 
przypadku awarii autobusu szkolnego Przewoźnika, do zabezpieczenia w ciągu 1 godziny od 
uzyskania informacji o awarii autobusu zastępczego dostosowanego do przewozu dzieci szkolnych..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4, 60.13.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
26.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o dokument złożony przez wykonawcę potwierdzający posiadanie licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób, wydanej 
na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, 
oświadczenie stanowiące załącznik Nr 2 do SIWZ.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o dokumenty złożone przez wykonawcę - oświadczenie stanowiące załącznik Nr 2 
do SIWZ.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o dokumenty złożone przez wykonawcę - wykaz środków transportu niezbędnych do
wykonania zamówienia, potwierdzający posiadanie przez oferenta co najmniej 
dwóch autobusów szkolnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2012, poz. 1137 z późn. zm.), 
stanowiący załącznik Nr 4 do SIWZ, oświadczenie stanowiące załącznik Nr 2 do 
SIWZ.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o dokumenty złożone przez wykonawcę - oświadczenie stanowiące załącznik Nr 2 
do SIWZ.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjna nie mniejszą niż 200.000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy
usług  lub  robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o
podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej; 



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i 
Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
28.07.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 
Ogrodzieniec 42-440, pok. 22..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/

